The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Gaudium 1  
cum uariis

Iubilatio dicitur cum cordis leticia oris efficacia non expletur, sed quibusdam modis gaudium prodit quod ipse qui gaudet nec regere preualet, nec explere.

Gregorius libro XXVIII. moralium.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(Nihil)